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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
AEDAS
AMS
CABK
EBRO
EKT
FCC
IAG
IBE
REP
SGRE
TL5

TOTAL:

jueves, 08 de abril de 2021 Thursday, 08 April 2021

N° Valores N. of Stocks

80.000
22.727
18.142
696.000
30.000
23.873
30.000
408.998
1.171.722
400.000
23.344
453.000

3.357.806

Efectivo Turnover

2.214.176,00
514.766,55
1.093.236,92
1.775.496,00
531.945,00
264.035,38
309.378,00
1.015.133,04
13.231.670,69
4.069.200,00
718.061,44
2.251.410,00

27.988.509,02

27,6772
22,6500
60,2600
2,5510

17,7315
11,0600
10,3126
2,4820

11,2925
10,1730
30,7600
4,9700

Cambios Prices



